
      
                   

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 серпня 2018 р.                                                                                                               №378 

                         

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки  

в м. Гребінка по вул. Свободи, 89. 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 20, 81, 184, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25,30,50 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Шаріпова Мансура 

Кадамовича по затвердженню проекту землеустрою  щодо зміни цільового 

призначення  земельної ділянки з «02.01- для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на 

«03.07- для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» загальною площею 

0,0206 га, в м. Гребінка по вул. Свободи , 89, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань містобудування,  планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення  

земельної ділянки з цільове призначення: 02.01- для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка)» на цільове призначення:03.07- для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі» в м. Гребінка по вул. Свободи , 89 (власник Шаріпов Мансур 

Кадамович) площею 0,0206 га, кадастровий номер 5320810100:52:032:0094.  

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки за адресою м. Гребінка 

по вул. Свободи , 89, кадастровий номер: 5320810100:52:032:0094, площею 0,0206 

га, що перебуває у власності гр. Шаріпова Мансура Кадамовича, з цільове 

призначення: Код. КВЦПЗ-02.01-для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на цільове 

призначення: Код. КВЦПЗ-03.07-для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

 
       

 

Секретар міської ради                                                                                    Л. Цапенко  

 


